

Koszykarze obiecują walkę o czołową ósemkę!

Data publikacji: 30.09.2015 12:35

Koszykarze zespołu KS MOSiR Cieszyn już 3 października rozpoczną swój trzeci sezon w drugiej lidze. W drużynie zaszły pewne zmiany, dołączył do niej Rafał Domajer - tym razem w nowej roli, a trener wierzy, że jego podopieczni są w stanie zakwalifikować się do fazy play-off. Kolejny raz naszych sportowców, oprócz kibiców, na których koszykarze nigdy się nie zawiedli, wspierać będzie także portal ox.pl

Przed naszym zespołem nie lada wyzwanie. Do rozgrywek dołączyły dwie bardzo silne krakowskie drużyny – Wisła oraz AGH Kraków. Szczególnie w tych drugich trener Łukasz Kuboszek upatruje jednego z kandydatów do czołowych miejsc w lidze. Jednak najlepiej w oczach szkoleniowca wypada śląski zespół - Moim zdaniem głównym faworytem do awansu jest Polonia Bytom. Stworzono tam nowy, silny skład. Bardzo dobre zmiany personalne przeprowadzono też w zespole Alba Chorzów, do którego dołączyło wielu doświadczonych zawodników.

Z drużyną po poprzednim sezonie pożegnało się kilku wartościowych zawodników – w tym Michał Sadło i Piotr Osiakowski. Jednak wydaje się, iż udało się sprowadzić pewne wzmocnienia. Z Wrocławia wrócił Łukasz Kubik. - **Podczas okresu przygotowawczego udało się zauważyć, iż jest on o wiele silniejszym zawodnikiem niż przed wyjazdem – zarówno pod względem fizycznym jak i mentalnym. Wierzę, że w meczach ligowych pokaże na co go stać** – ocenia powrót środkowego Łukasz Kuboszek.

W rolę asystenta trenera, po kilkuletniej przerwie od profesjonalnej koszykówki, wcielił się Rafał Domajer. Jednak z powodu braków kadrowych na pozycji numer trzy, będzie łączył pracę szkoleniowca z czynnym zawodnikiem. Doświadczenie i ogromne zaangażowanie byłego gracza TJ SLAVOJ ČESKÝ TĚŠÍN już w sparingach przełożyło się na motywację całej drużyny.

W ocenie duetu szkoleniowców okres przygotowawczy został bardzo dobrze przepracowany przez całą drużynę. - **Jako trener uważam, iż do startu ligi będziemy gotowi. W meczach testowych sprawdzaliśmy pewne ustawieni i tworzyła się taktyka na nowy sezon. A jako zawodnik – widzę wszystko bardzo pozytywnie, w drużynie panuje fajna atmosfera i wszyscy są zmotywowani do walki** – powiedział Rafał Domajer.

Pierwszym rywalem cieszyńskiej drużyny będzie AZS AWF Mickiewicz Romus II Katowice, stworzony z połączenia pierwszo- i drugoligowego zespołu. Siła rywala zależy od tego, jaki skład na ten pojedynek zestawia trenerzy. Jednak na korzyść miejscowych przemawia występ przed własną publicznością, a także wynik niedawnego sparingu, w którym koszykarze z Cieszyna okazali się nieznacznie lepsi od sobotnich rywali.

Przed kibicami kolejny emocjonujący sezon koszykarskich zmagania. Zmotywowany KS MOSiR Cieszyn będzie walczył o awans do najlepszej ósemki. Bogatsi w doświadczenia z poprzedniego sezonu, obiecują w każdym pojedynku zostawić serce na boisku i walczyć do ostatniej minuty o zwycięstwo. Pierwsza ku temu okazja 3 października o 17:30 w Cieszynie. Zapraszamy do kibicowania!

(red/mat.pras.)

